

# Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev



## Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: Februar 2024

Redaktør: Karen M. Ellefsen

**Fremmøteprosent for måneden:** ca 43 %

### Gebursdager:

Roger Gjermundshaug fylte 67 år 4. februar

**Møtt i andre klubber:** Ingen rapportert

### Det ble avholdt totalt 4 møter:

- 1. februar
- 8. februar
- 15. februar
- 29. februar

22. februar var det vinterferie.

<b>Dato</b> <b>1. februar</b>	<b>Bowling i Lucky Bowl, Metrocenteret</b>
Antall medl. til stede	7
Gjester	Hege Krippendorf, Hashim Chaudhri og Vidar Aas
3 minutter	Nei
Hovedprogram	<b>Hovedprogram: Bowling på Lucky Bowl, Metrocenteret</b>  Totalt 10 personer møttes og spilte alt remmer og tøy kunne holde. Vi ble inndelt i to lag og spilte to omganger i hver vår bane. Laget med Ola, Rasmi, Tommy og Vidar vant. Bowling er jo en fysisk øvelse så det smakte godt med pizza og drikke.
Referent	KM Ellefsen

<b>Dato</b> <b>8. februar</b>	<b>Debatt: Plan for ny skogsbilvei i Østmarka</b>
Antall medl. til stede	13
Gjester	I tillegg til Eva Sandberg var det mange medlemmer fra Østmarkas venner, naboer, Naturvernforbundet i Lørenskog og andre. Anslagsvis 17 gjester totalt.

## Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Nyheter fra klubb/distrikt	Tommy, som ledet møtet, minnet om området møtet (område G) som vår klubb er med på å arrangere i samarbeid med Strømmen RK: Strømmen <u>mandag 26. februar kl. 19:00-20:00</u> . Tema: Hvor går nye Akershus? ved Fylkesrådsleder Anette Solli.
Annen info.	
3 minutter	Nei
Hovedprogram	<p><b>Hovedprogram:</b> <b>Plan for ny skogsbilvei i Østmarka v/Erling Bergsaker Losby Bruk AS</b> <b>Naturverdier i Østmarka v/Kristin Lund og Øyvind Pettersen, Østmarkas venner. Debatt.</b></p> <p>Losby Bruk AS har søkt om å få anlegge en ny skogsbilvei ved Dammyrveien i Østmarka. Erling Bergsaker holdt første foredrag med å vise informasjon om den omsøkte veien, som vil bli 4 km lang og gå i en bue gjennom deler av Østmarka som i dag er urørt. Han presiserte at formålet ikke er å ta ut mer tømmer og tjene mer penger, men å opprettholde skogsdriften med å ta ut tømmeret på en mer skånsom måte med «lukket hogst». Alternativet er flatehogst. De har fulgt de formelle kravene til søknad om skogsbilvei, og vil kunne tilpasse veien ut ifra krav fra kommunen, for eksempel å redusere antall møteplasser. Veien vil de fleste år ikke bli brukt til tømmerkjøring om vinteren, og man kan da bruke veien til f.eks. skiløyper. Da begge foredragene var holdt, svarte Bergsaker på spørsmål fra salen.</p> <p>Øyvind Pettersen og Kristin Lund fra Østmarkas venner viste hvilke konsekvenser veien vil få for folk og natur. Det er flere verneområder, men fortsatt er nesten 70 % av arealet uten vern. De viste kart med områder med rødlistede og nær truede arter i skogen som Losby Bruk eier.</p> <p>Østmarkas venner har gått langs den planlagte traséen og tatt bilder av naturen der, slik den er i dag. De viste spesielt verdifulle biotoper, kløfter og høyder som vil bli ødelagt. Veien vil ikke bare bli 4-6 meter bred; en gate på minst 20 meters bredde vil bli flagehogd i hele veiens lengde. Inngrepene vil bli store og uopprettelige. De anmoder kommunestyret til å lage en reguleringsplan, der alle sider ved den planlagte veien blir grundig belyst, inklusive kostnader for samfunnet.</p> <p>Tommy takket de som holdt hovedinnleggene med å gi dem hvert sitt eksemplar av vår egen bok «20 turer».</p> <p>Møtet var slutt kl. 20:45.</p>
Referent	KMEllfsen

## Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

<b>Dato</b> <b>15. februar</b>	<b>Cocktailmiksing hjemme hos Rasmi og Hege</b>
Antall medl. til stede	1
Gjester	Rasmis familie og ytterligere 4 gjester
Nyheter fra klubb/distrikt	Nei
Annen info.	
3 minutter	Nei
Hovedprogram	<b>Hovedprogram: Cocktailmiksing</b> Rasmi beskriver kvelden slik: Eirik Gundersen mikset cocktails og fortalte om deres opprinnelse og historie for 4 gjester og min familie.
Referent	Rasmi Krippendorf

<b>Dato</b> <b>29. februar</b>	<b>Quiz- og sangkveld hjemme hos Roger og Jorun</b>
Antall medl. til stede	13
Gjester	I tillegg til vertinne Jorun: Sissel Gausen
3 minutter	Nei
Hovedprogram	<b>Kameratskapsaften med sang og quiz</b> Femten personer hadde en hyggelig kveld. De spiste pizza med tilbehør. Tradisjonen tro ledet Roger quiz'en. Kjente og kjære sanger ble sunget av full hals. Klubben setter stor pris på at Roger og Jorun på denne måten ønsker klubben velkommen i sitt hjem, noe de har gjort i mange år.
Referent	Roger og Karen